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SKABELON TIL ANSØGNING OM SAMORDNET BEREDSKAB
Nedenstående er en ansøgning om samordnet beredskab i henhold til § 113, stk. 1 i bekendtgørelse nr. 260 af 6. marts 2025 om modstandsdygtighed og beredskab i energisektoren.
Formalia
Ansøgningsdato:
[Angiv datoen for ansøgningens afsendelse.]

Der søges om samordnet beredskab, hvor beredskabet varetages af virksomhederne i fællesskab:
[bookmark: _GoBack][Sæt X, hvis ja]

Der søges om samordnet beredskab, hvor beredskabet varetages af en virksomhed på vegne af en eller flere andre virksomheder:
[Sæt X, hvis ja]

Ansøgende virksomhed(-er):
[Angiv hvilke(-n) virksomhed(-er), der søger om samordnet beredskab. I skal angive det fulde juridisk(-e) navn(-e) og CVR-nummer(-re) i henhold til CVR-registeret. Feltet skal kun udfyldes, hvis beredskabet varetages i fælleskab.]

Virksomheder, der søges samordnet beredskab med:
[Angiv hvilke(-n) virksomhed(-er), der søges samordnet beredskab med. Der skal angives fulde juridisk(-e) navn(-e) og CVR-nummer(-re) i henhold til CVR-registeret. Feltet skal kun udfyldes, hvis I søger om samordnet beredskab, hvor én virksomhed er ansvarlig for det samordnede beredskab på vegne af en eller flere andre virksomheder.]

En begrundelse for ansøgningen
[I skal her oplyse, hvorfor I søger om samordnet beredskab. Hvad er de overordnede formål? Hvordan forestiller virksomhederne sig, at disse formål nås i praksis?]

En beskrivelse af de geografiske forhold mellem virksomhederne
[I skal her fortælle, hvor virksomhedernes anlæg og/eller kontorfaciliteter ligger ift. hinanden. Er anlæggene fx placeret på samme matrikel, i samme kommune, fordelt på flere landsdele mv.? I skal desuden fortælle, om virksomhedernes administrative organisation er placeret tæt på eller langt væk fra hinanden.]


En beskrivelse af organisatoriske forhold hos virksomhederne og forskellene herved
[I skal oplyse, om virksomhederne har en eller flere forskellige organisationer, fx om virksomhedernes drift varetages af virksomhederne selv eller reelt set varetages af den samme driftsvirksomhed. Fortæl også, om virksomhederne er koncernforbundne, og hvad det i praksis betyder for driften af virksomhederne.]
En beskrivelse af de praktiske og tekniske konsekvenser ved et samordnet beredskab
[Beskriv i hovedtræk, hvad det samordnede beredskab kommer til at have af betydning for varetagelsen af virksomhedens planlægning og gennemførelse af modstandsdygtigheds- og beredskabsforanstaltninger. Hvordan forventer I fx, at roller og ansvar i henhold til bekendtgørelsens kapitel 3 fordeles og varetages? Hvordan vil beredskabsplanlægningen efter kapitel 5 blive varetaget? Hvordan vil I sikre anlæggenes modstandsdygtighed efter kapitel 10 og sikkerheden i net- og informationssystemer efter kapitel 11? Dette gælder særligt i de tilfælde, hvor virksomhederne anvender forskellige net- og informationssystemer og forsyningskritiske net og informationssystemer.]
En beskrivelse af, hvordan virksomhedernes operative indsats skal håndteres, herunder en angivelse af virksomhedernes indbyrdes ansvars- og kompetenceforhold samt kommunikations- og informationsforhold
[I skal i hovedtræk redegøre for, hvad det samordnede beredskab forventes at komme til at have af betydning for varetagelsen af virksomhedens håndtering af hændelser efter kapitel 12 i bekendtgørelsen.]
Andre informationer af relevans for ansøgningen
[Fortæl, om der er andre informationer, som virksomheden(-erne) tror, kunne være relevante for Energistyrelsens vurderingen af ansøgningen. Det kan fx være andre argumenter for, hvorfor samordning af beredskabet for virksomhederne må anses at styrke modstandsdygtigheden og beredskabet hos hver enkelt virksomhed, virksomhederne som gruppe og energisektoren som helhed.]
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